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Avviso pubblico per la formazione di una Short List di soggetti esterni a supporto della 

SVEM per attività finanziate con risorse europee, nazionali e regionali –  

UNDICESIMO AGGIORNAMENTO -  Elenco  unico  dei  candidati  idonei,  

distinti  per Profilo  e  disposti  in  ordine  alfabetico: 

 
SHORT LIST  DI  SOGGETTI  ESTERNI  A  SUPPORTO DELLA  SVEM 

PER  ATTIVITA'  FINANZIATE  CON RISORSE  EUROPEE,  NAZIONALI  E  

REGIONALI 

Profilo 

a)  project manager  in  ambito  di  cooperazione internazionale  e  principali  

programmi  europei 

N. CANDIDATO –  COGNOME/NOME DATA DI NASCITA 

1 AGARINI ANNAMARIA 14/12/1966 

2 AGOSTINELLI ARIANNA 26/06/1996 

3* ALESIANI ROSITA 17/09/1978 

4 ALESSANDRELLI FEDERICO 22/07/1972 

5 ALFONSI SILVIA 24/02/1980 

6 ALLALI MOUNYA 24/06/1972 

7 AMELI ALESSANDRO 10/06/1984 

8 ANDERSSON LIZELOTTE 11/12/1961 

9 ANDREUCCI BEATRICE 15/10/1980 

10 ANSELMI MARGHERITA 13/01/1984 

11* ARZONI MICHELE 13/12/1980 

12 BAGNULO ANDREA 28/10/1959 

13 BARATIN LAURA 01/02/1957 

14 BARBADORO LUCA 01/03/1975 

15 BARBARINI STEFANO 26/01/1975 

16 BARONE EMILIA 27/01/1972 

17 BECCERICA MARTINA 28/08/1993 

18 BELCECCHI SAMUELA 08/09/1988 

19 BERNACCHINI MARCELLO 05/03/1981 

20 BIANCHINI MARILANDA 28/08/1975 

21 BLASI GIACOMO 06/05/1988 

22 BLASI TOCCACELI ARIANNA 06/10/1980 

23 BOIANI MARIANGELA 07/09/1978 

24 BOSSI GIOVANNI PAOLO 08/04/1975 

25 BOZZI VALENTINA 25/03/1981 

26 BUONCOMPAGNI FRANCESCO 27/09/1975 

27 CACCHIARELLI SANDRO 22/04/1965 

28 CALDAROLA ANTONIO 21/08/1970 
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29 CAPOMAGI EMANUELA 09/06/1979 

30 CAPPANNINI SERENA 03/05/1978 

31 CAPURSO NICOLA 08/07/1966 

32 CAROSI ANDREA 03/02/1985 

33 CASTORANI VINCENZO 12/11/1990 

34 CASTRONUOVO VALENTINA 28/09/1984 

35 CATANI RAFFAELLA 11/10/1974 

36 CECARINI LUISA 12/11/1976 

37 CELA ERALBA 08/05/1978 

38 CESARONI ANGELA 10/05/1986 

39 CHIAMBERLANDO ELENA 29/01/1987 

40 CHIAROMONTE MARCO 07/08/1992 

41 CIABOTTI ELISA 02/03/1971 

42 CIARROCCHI LUIGINA 25/02/1971 

43 CICILIANI FEDERICA 22/12/1973 

44 CIFERRI CHIARA 06/08/1987 

45 CIONCHETTI ELISA 03/06/1975 

46 CIPRIANI CATERINA 22/09/1981 

47 COCCA ALESSANDRO 20/02/1981 

48 COLANGIONE SERGIO 07/10/1982 

49 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 

50 CONIGLI VANESSA 18/05/1974 

51 CONTI MARIA ROSA 07/02/1971 

52* CRUCIANELLI LAURA 28/05/1984 

53 CUCCO CLARA 14/05/1979 

54 D'AURIA CATERINA 22/04/1978 

55 DE SANTIS FRANCESCO 13/06/1982 

56 DI ASCENZO MARIA GRAZIA 06/09/1974 

57 DI PIETRO BARBARA 10/09/1981 

58 DI PIETRO DANILO 30/03/1978 

59 DI VINCENZO GENNARO 16/08/1969 

60 FABBRI MATTEO 04/12/1989 

61 FAVA STEFANO 24/09/1981 

62 FEDELI FRANCESCA 17/11/1973 

63 FILIPPINI   SARA 18/05/1969 

64 FRITTELLONI CRISTINA 21/10/1981 

65 GALLO GIORGIO 09/07/1958 

66 GATTO MASSIMILIANO 16/08/1986 

67 GERMANI LORIS 11/03/1986 

68 GIACCONI GIORGIANA 31/10/1957 

69 GIAMPIERI PATRIZIA 23/05/1973 

70 GITTO ANTONIO 16/07/1968 
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71 GIULIANI GIOVANNI 26/04/1978 

72 IACOPINI ARIANO VITTORIO 14/10/1950 

73 IONNI   CHANTAL 10/01/1987 

74 ISIDORI DANIELA 18/04/1983 

75 IVANISEVIC TEA 26/03/1982 

76 JACKIEWICZ BEATA 01/11/1967 

77 LARICI GIOVANNI 14/10/1984 

78 LIBERATORE CINZIA 26/09/1983 

79 LUPI ALESSIO 01/10/1979 

80 MANCINI FILOMENA 09/11/1983 

81 MANCINI MARIA AUGUSTA 13/02/1972 

82 MANDUCA MARIO 29/05/1961 

83 MARCELLETTI STEFANIA 18/02/1974 

84 MARIANI FABIANA 07/11/1971 

85 MARINUZZI MARCO 12/11/1974 

86 MARTINI ENDRO 16/11/1948 

87 MENGARELLI ANDREA 19/09/1981 

88 MIGLIARI DANIELA 18/12/1975 

89 MILANESE GIANLUCA 27/04/1967 

90 MINICUCI MAURIZIO 15/02/1971 

91 MONALDI CLAUDIA 19/09/1981 

92 MORICI MARA 10/10/1976 

93 NASUTI NICOLA 15/04/1987 

94 NDOKA MARILDA 26/10/1979 

95* NESPECA GIACOMO 08/11/1988 

96 NICOLETTI ANDREA 23/12/1977 

97* NOVELLI STEFANO 19/02/1980 

98 NUDO ANTONIO 10/05/1991 

99 ORAZI FRANCESCA 30/03/1973 

100 PALLOTTO RAFFAELE 17/03/1966 

101 PANARONI CHIARA 29/03/1973 

102 PANTALEONI PATRIZIA 16/08/1983 

103 PASQUALI GRAZIANO 24/01/1973 

104 PASSERO RUGGIERO 12/04/1971 

105 PATRUNO ALBERTO 15/11/1972 

106* PAVISIC CRISTINA ISABEL 29/05/1952 

107 PAZIENZA GIANFRANCO 13/09/1958 

108 PELLICANO ROBERTA 12/10/1975 

109 PERONI MADDALENA 21/12/1972 

110 PEROTTI FRANCESCA 18/09/1984 

111 PIERANTONI ROMINA 12/05/1971 

112 PIERDICCA DIANA 23/01/1982 
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113 PIEROTTI ANDREA 06/08/1976 

114 POLIMANTE PAMELA 22/01/1982 

115 PRINCIPI MARCELLO 14/04/1953 

116 PROSPERINI PAOLO 04/02/1970 

117 RAGANO CARACCIOLO MARIA 01/01/1968 

118 RAGGI FEDERICA 15/09/1979 

119* REININI ALBERTO 01/04/1965 

120 ROMAGNOLETTI VALENTINA 15/05/1984 

121 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

122 RUFFINI GIULIA 12/08/1986 

123 RUPELLI GIUSEPPE 25/07/1983 

124 RUZ SOFIA 06/07/1994 

125* SABATINI PIERLUIGI 04/04/1991 

126 SALVATORE MICHELE 29/04/1970 

127 SANDRONI GIULIA 20/10/1989 

128 SCATAGLINI MARIA ELISA 27/01/1987 

129 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

130 SENESI ROBERTO 03/09/1976 

131 SEVERINO ELENA 30/07/1973 

132 SPAZIANI FRANCESCA 22/08/1963 

133 STEFANO VALENTINA 12/09/1983 

134 TAFINI PAOLO RICCARDO 15/05/1963 

135 TOMASSONI GAIA 19/04/1997 

136 TROLI DOMENICO 06/09/1974 

137* VALLONE NATALE 06/08/1970 

138 VELEDAR SIJANA 07/07/1977 

139 VENTURA SIMONETTA 21/03/1967 

140 VERDUCCI ENRICA 09/05/1973 

141 VITALI GIULIA 24/08/1984 

142 WINTER RAINER TOSHIKAZU 25/07/1970 

Profilo 

b)  esperti di rendicontazione e  monitoraggio  dei progetti  finanziati  attraverso  i  

fondi  europei, nazionali,  regionali 

N. CANDIDATO –  COGNOME/NOME DATA DI NASCITA 

1 ALBERTUCCI FRANCESCO 22/09/1960 

2* ALESIANI ROSITA 17/09/1978 

3 ALESSANDRELLI FEDERICO 22/07/1972 

4 ALFONSI SILVIA 24/02/1980 

5 ANDERSSON LIZELOTTE 11/12/1961 

6 ANDREUCCI BEATRICE 15/10/1980 

7 ANGELOZZI PAOLA 27/06/1972 

8 ANSELMI MARGHERITA 13/01/1984 
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9 ANTONINI ALESSANDRO 01/03/1966 

10* ARCECI GIOVANNI 04/05/1965 

11* ARZONI MICHELE 13/12/1980 

12 AVETTI ENRICO 16/06/1978 

13* AZZARONE COSIMO DAMIANO 15/07/1969 

14 BAGNULO ANDREA 28/10/1959 

15 BALDINELLI ERIKA 08/07/1984 

16 BARBARINI STEFANO 26/01/1975 

17 BARBERINI LUCIA 13/10/1969 

18 BARBIZZI MARCO 26/09/1987 

19 BARBIZZI SILVIA 10/09/1981 

20 BARTOZZI DANILO 07/10/1969 

21 BASSETTI UMBERTO 21/12/1967 

22 BATTIGAGLIA LUCA 23/03/1970 

23 BECCERICA MARTINA 28/08/1993 

24 BELCECCHI SAMUELA 08/09/1988 

25 BELLONI BARBARA 30/11/1981 

26 BERDINI CRISTIAN 24/09/1989 

27 BERGAMI SILVIA 29/05/1988 

28 BEVILACQUA ROSINA LUCIA 13/12/1972 

29 BIAGIOTTI ROBERTO 03/02/1982 

30 BIANCHINI MARILANDA 28/08/1975 

31 BLASI GIACOMO 06/05/1988 

32 BLASI TOCCACELI ARIANNA 06/10/1980 

33 BOIANI MARIANGELA 07/09/1978 

34 BOSSI GIOVANNI PAOLO 08/04/1975 

35 BOZZI VALENTINA 25/03/1981 

36 BRIZI GIANLUCA 22/07/1966 

37 BUCCIARELLI LUCA 28/09/1974 

38 BUTINELLI ONELIO 22/05/1971 

39 CACCHIARELLI SANDRO 22/04/1965 

40 CALAFIORE MICHELE 20/01/1975 

41 CALDAROLA ANTONIO 21/08/1970 

42 CANGINI FEDERICO 12/04/1989 

43 CAPPANNINI SERENA 03/05/1978 

44 CAPPELLETTI ALESSANDRO 22/12/1990 

45 CAPURSO NICOLA 08/07/1966 

46 CARLINI ANGELO 11/03/1993 

47 CARLINI SIMONA 16/03/1979 

48 CASTELLI ANTONELLA 23/11/1973 

49 CASTORANI VINCENZO 12/11/1990 

50 CECARINI LUISA 12/11/1976 
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51 CENTINARO PAOLA 02/05/1984 

52* CERONE PAOLO 27/05/1972 

53 CHIAVARINO BARBARA 15/05/1988 

54 CIABOTTI ELISA 02/03/1971 

55 CIARLANTINI ELEONORA 18/11/1981 

56 CIARROCCHI LUIGINA 25/02/1971 

57 CICLOSI FRANCESCO 16/03/1976 

58 CIFERRI CHIARA 06/08/1987 

59 CILLI PIERGIANNI 08/01/1983 

60 CIPRIANI CATERINA 22/09/1981 

61 COCCA ALESSANDRO 20/02/1981 

62 COCCIA ROBERTO 24/06/1976 

63 COMBERIATI CHIARA 12/01/1996 

64 CONIGLI VANESSA 18/05/1974 

65 CONTARDI ROSSANA 12/10/1971 

66 CONTI MARIA ROSA 07/02/1971 

67 COPPOLA STEFANO 11/04/1962 

68* CRUCIANELLI LAURA 28/05/1984 

69 CUCCO CLARA 14/05/1979 

70 DA RE GIULIA 01/07/1984 

71 D'ANDREA DAVIDINA 22/06/1984 

72 D'AURIA CATERINA 22/04/1978 

73 DE ANGELIS BEATRICE 27/07/1964 

74 DE MARIA ANTONELLA 16/01/1962 

75 DE SANTIS FRANCESCO 13/06/1982 

76* DESANTIS ANNAMARIA 30/08/1976 

77 DI ASCENZO MARIA GRAZIA 06/09/1974 

78 DI COSTA MASSIMO 26/02/1970 

79 DI FILIPPO DANIELA 15/07/1985 

80 DI MATTIA MIRELLA 10/12/1982 

81 DI PIETRO ALESSANDRO 27/05/1989 

82 DI PIETRO BARBARA 10/09/1981 

83 DI VINCENZO GENNARO 16/08/1969 

84 EMPOLI GIUSEPPE 19/03/1969 

85 ERREDE GIOVANNA 27/06/1977 

86 FABBRI MARIA 10/07/1959 

87 FAGGIANO MARIA STEFANIA 06/06/1975 

88 FALZETTA ANDREA 28/08/1974 

89 FERRI MARIA RITA 28/05/1969 

90 FILANTI GIULIO 02/06/1965 

91 FIORELLINI FEDERICA 26/06/1971 

92 FRITTELLONI CRISTINA 21/10/1981 
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93 FROLI MICHELE 21/03/1960 

94 GALLI FRANCESCA 21/03/1974 

95 GARDONI IVANO 05/07/1970 

96 GARRA ANTONELLO 22/10/1988 

97 GASPERI FILIPPO 09/01/1979 

98 GATTAFONI PAOLA 24/05/1974 

99 GATTO MASSIMILIANO 16/08/1986 

100 GERMANI LORIS 11/03/1986 

101 GERMANI ROBERTO 22/06/1987 

102 GIACCONI GIORGIANA 31/10/1957 

103 GIAMPIERI DEBORA 27/04/1970 

104 GIOVENALI MICHELE 15/12/1991 

105 GITTO ANTONIO 16/07/1968 

106 GITTO ANTONIO 16/07/1968 

107 GRASSELLI MARIA CHIARA 22/09/1968 

108 GRASSI ELEONORA 08/04/1993 

109 GUERRA MAURO 08/03/1973 

110 IACOPINI ARIANO VITTORIO 14/10/1950 

111 IACOPINI PAOLO 27/11/1982 

112 IVANISEVIC TEA 26/03/1982 

113 JACKIEWICZ BEATA 01/11/1967 

114 LANCI STELLA 10/05/1976 

115* LANCIONI JACOPO 10/08/1994 

116 LARICI GIOVANNI 14/10/1984 

117 LIBERATI DAVID 27/12/1976 

118 LIBERATORE CINZIA 26/09/1983 

119 LUPI ALESSIO 01/10/1979 

120* MAGALDI ARIANNA 13/03/1969 

121 MAGIONAMI ANGELA 28/11/1974 

122 MAIARDI LORENZO 29/12/1968 

123 MANCINI FILOMENA 09/11/1983 

124 MANDUCA MARIO 29/05/1961 

125 MANNI GIACOMO 21/12/1979 

126 MARCELLETTI STEFANIA 18/02/1974 

127 MARCHETTI CLAUDIA 17/08/1984 

128 MARIANI DANIELE 29/09/1979 

129 MARIANI DAVID 16/07/1970 

130 MARIANI FABIANA 07/11/1971 

131* MARINOZZI GUIDO 07/04/1973 

132 MATTETTI ENZO 17/10/1958 

133 MAZZAFERRI MICHELE 25/10/1990 

134 MENCONI LUCA 17/10/1983 
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135 MERCURI EUGENIA 01/04/1976 

136 MERCURI SONIA 26/12/1978 

137 MIGLIARI DANIELA 18/12/1975 

139* MILANESE GIANLUCA 27/04/1967 

140 MILAZZO GENNY 09/09/1981 

141 MINICUCI MAURIZIO 15/02/1971 

142 MITILLO LAURA 16/07/1979 

143 MOGLIANI LUCIANA 10/11/1963 

144 MONALDI CLAUDIA 19/09/1981 

145 MONTANARI SIMONE 15/08/1988 

146* MORA ELIA 12/08/1990 

147 MORANO ANTONINO 10/03/1982 

148 MORICI MARA 10/10/1976 

149 MOZER DONATO 28/01/1976 

150* NASTRI BARBARA 23/11/1980 

151 NASUTI NICOLA 15/04/1987 

152 NDOKA MARILDA 26/10/1979 

153* NESPECA GIACOMO 08/11/1988 

154 NICOLETTI ANDREA 23/12/1977 

155 NOVELLI STEFANO 19/02/1980 

156 NUDO ANTONIO 10/05/1991 

157 PACI PIERLUIGI 12/07/1981 

158 PALOMBI ALESSANDRO 05/09/1983 

159 PANARA CRISTINA 08/11/1975 

160 PANARONI CHIARA 29/03/1973 

161 PANTALEONI PATRIZIA 16/08/1983 

162 PASQUALI GRAZIANO 24/01/1973 

163 PASQUALINI TOMASSINO 03/10/1970 

164 PASSARI ROSARIO 28/03/1960 

165 PASSERO RUGGIERO 12/04/1971 

166 PATRUNO ALBERTO 15/11/1972 

167* PAVISIC CRISTINA ISABEL 29/05/1952 

168 PELLICANO ROBERTA 12/10/1975 

169 PELONGHINI GIOVANNI 05/06/1963 

170 PERONI MADDALENA 21/12/1972 

171 PEROTTI FRANCESCA 18/09/1984 

172 PERTICARA VIVIANA 09/10/1968 

173 PETRUZZO ANTONIO 06/08/1986 

174 PIERACCINI CHIARA 05/12/1984 

175 PIERDICCA DIANA 23/01/1982 

176 PIERLORENZI LARA 01/05/1987 

177 PIERLUIGI EMANUELA 20/08/1969 
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178 PIEROTTI ANDREA 06/08/1976 

179 PIETRELLA FABIOLA 09/09/1974 

180 PINCINI ENZO 22/04/1950 

181 PINTO CARMINA LAURA GIOVANNA 04/03/1963 

182 PIRANI MARTINA 07/12/1990 

183 POLIMANTE PAMELA 22/01/1982 

184* PONZIANI SABRINA 15/01/1964 

185 PROSPERINI PAOLO 04/02/1970 

186 PULITI LUCA 04/07/1983 

187 RAGANO CARACCIOLO MARIA 01/01/1968 

188 RAGGI FEDERICA 15/09/1979 

189 RASETTI MICHELE 09/10/1986 

190 RASPUGLI CHIARA 14/04/1984 

191* REININI ALBERTO 01/04/1965 

192 RESCHINI MICHELE 24/09/1971 

193 RIGGIO NICASIO 03/03/1979 

194 ROCCHEGIANI ROBERTO 05/04/1965 

195 ROMAGNOLETTI VALENTINA 15/05/1984 

196 ROSSETTI ANDREA 04/06/1973 

197 ROSSETTI MAICOL 11/03/1991 

198 ROSSI DAVIDE 06/12/1969 

199 ROSSI GIANFILIPPO 14/11/1975 

200 ROSSINI GIACOMO 06/08/1993 

201 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

202* RUPELLI GIUSEPPE 25/07/1983 

203 RUZ SOFIA 06/07/1994 

204 SABBATINI MONIA 02/08/1972 

205 SALVATORE MICHELE 29/04/1970 

206 SANDRONI GIULIA 20/10/1989 

207* SANSONETTI CARLO 24/03/1982 

208 SANTONI PAOLO 03/10/1974 

209 SCATAGLINI MARIA ELISA 27/01/1987 

210 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

211 SCUTTI BARBARA 16/11/1970 

212 SDOGATI CLAUDIO 03/01/1955 

213 SEBASTIANI JESSICA 07/12/1975 

214 SENESI ROBERTO 03/09/1976 

215 SERRA MARIA 22/06/1977 

216 SERVADEI LUIGI 30/06/1974 

217 SIEPI ENRICO 30/03/1973 

218 SPALLACCI CATERINA 18/01/1980 

219 SPAZIANI FRANCESCA 22/08/1963 
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220 SPINELLI SERGIO 18/01/1958 

221 STEFANO VALENTINA 12/09/1983 

222 STROCCHIA NICOLA 14/12/1983 

223 STROCCHIA NICOLA 14/12/1983 

224 TAGLIERI ALESSANDRA 27/02/1975 

225* TASSOTTI LUCA 26/02/1987 

226* TAVIANI MARCO 31/01/1966 

227 TOGNACCI LUCIA 23/02/1984 

228 TOMMASONI GAIA 19/04/1997 

229 TOPPI FRANCESCO 09/10/1992 

230 TROLI DOMENICO 06/09/1974 

231 USELLI CINZIA ANNA MARIA 19/06/1977 

232 VALENTE ALESSANDRO 30/04/1963 

233* VALLASCIANI MONELLA 28/03/1973 

234 VALLORANI PIO 12/07/1957 

235 VALORI SILVIA 13/09/1963 

236 VASI MASSIMO 21/11/1964 

237 VECCHIONE PAOLO 16/11/1963 

238 VELTRI GIULIANA 28/09/1963 

239 VERDUCCI ENRICA 09/05/1973 

240 VESPRINI MARCO 22/04/1983 

241 VETRANO FABIO GIUSEPPE 18/08/1984 

242 VIGO FABRIZIO 08/09/1963 

243 VITALI GIULIA 24/08/1984 

245* VITALI MARCO 16/04/1964 

246 VITALI PAOLO 06/04/1965 

248* WELKE CLAUDIO 19/01/1977 

249 ZARCONE TIZIANA 22/08/1969 

Profilo 

c)  esperti  in  ambito  energetico,  ambientale  ed economia  circolare 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 ACCIARRI ALESSIO 25/12/1986 

2 AMABILI GIORGIO 08/03/1984 

3 AVETTI ENRICO 16/06/1978 

4 BAGNULO ANDREA 28/10/1959 

5 BALZANO GIUSEPPE 16/09/1977 

6 BARBADORO LUCA 01/03/1975 

7 BASSETTI UMBERTO 21/12/1967 

8 BRIZI GIANLUCA 22/07/1966 

9 CANTALAMESSA FELICE 05/10/1974 

10 CAPITANELLI ANDREA 13/09/1987 

11 CARBONI MARIA ANTONIETTA 06/01/1969 
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12 CAROSI ANDREA 03/02/1975 

13 CASTELLI ANTONELLA 23/11/1973 

14 CASTORANI VINCENZO 12/11/1990 

15 CAUCCI ADELE GORETTA 25/11/1956 

16 CHIAROMONTE MARCO 07/08/1992 

17 CIABATTONI FABIO 24/06/1981 

18 CIRIACHI GIOVANNI 20/03/1985 

19 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 

20 CUCCULELLI MARCO 18/09/1963 

21 CUTINI MAURO 03/06/1973 

22 DELLE VERGINI ANNA RITA MARIA 22/05/1969 

23 DI GIOVANNI PAOLO 08/06/1974 

24 DI PIETRO DANILO 30/03/1978 

25 FAVA STEFANO 24/09/1981 

26 GABUCCI MAURIZIO 11/03/1958 

27 GALARDINI SIMONE 13/01/1977 

28 GALLO GIORGIO 09/07/1958 

29 GALLO TIZIANA GIACOMA 04/01/1975 

30 GAMBIOLI ALESSANDRO 21/10/1984 

31 GENNARI ENRICO 27/06/1952 

32 GIACHETTI FANTINI MICHELA 03/01/1975 

33 GIORDANO PAOLA 08/08/1968 

34 GITTO ANTONIO 16/07/1968 

35 GIULIANI GIOVANNI 26/04/1978 

36 GNETTI VITTORIA 18/09/1989 

37 GUERRA MAURO 08/03/1973 

38 IACOPINI ARIANO VITTORIO 14/10/1950 

39 LAORTE MICHELE 04/02/1962 

40 MACCARI RICCARDO 01/05/1979 

41 MANNI GIACOMO 21/12/1979 

42 MANNI GIACOMO 21/12/1979 

43 MARTINI ENDRO 16/11/1948 

44 MATTEUCCI ANGELO 30/10/1975 

45* MAZZAFERRO MASSIMO 02/05/1974 

46 MEDARDONI MATTEO 19/02/1979 

47 MIGLIARI DANIELA 18/12/1975 

48 MINICUCI MAURIZIO 15/02/1971 

49 MONTALBINI ROBERTA 09/05/1972 

50 MOZER DONATO 28/01/1976 

51 PAOLINI ROBERTO 06/07/1974 

52 PASQUARIELLO PAOLO 30/06/1987 

53 PASSERO RUGGIERO 12/04/1971 
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54 PAZZI UGO 15/10/1971 

55 PECCHIOLI MATTEO 11/10/1973 

56 PIRANI AGNESE 16/08/1983 

57 PIRANI CATERINA 16/08/1983 

58 PISCIOLINI GIAMPIERO 18/11/1960 

59 PROCACCINI DANILO 28/04/1983 

60* RICCI PAOLO 09/01/1974 

61 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

62 RUFFINI GIULIA 12/08/1986 

63 RUPELLI GIUSEPPE 25/07/1983 

64 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

65 SERVADEI LUIGI 30/06/1974 

66 SIEPI ENRICO 30/03/1973 

67 SPINOZZI LUCIANO 26/11/1958 

68 TARTAGLIA MARCO 10/03/1987 

69 TESTELLA FRANCESCA 12/04/1976 

70 TRAINI ANDREA 18/08/1975 

71 TROLI DOMENICO 06/09/1974 

72* VALLONE NATALE 06/08/1970 

73 VALLOTTA FILIPPO ANTONIO 01/03/1964 

74 WINTER RAINER TOSHIKAZU 25/07/1970 

Profilo 

d)  progettisti  in  ambito  di  efficientamento  energetico 

 e  adeguamento  sismico 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 ALESI ROBERTO 21/01/1987 

2 AMABILI GIORGIO 08/03/1984 

3 ANDREANI MARIANO 15/10/1971 

4 AVETTI ENRICO 16/06/1978 

5 BALZANO GIUSEPPE 16/09/1977 

6 BEVILACQUA ANTONINO 10/04/1976 

7 BINNELLA MARIA LISA 23/04/1967 

8 BRACCI ATOS 24/09/1959 

9 CANDUCCI ANDREA 06/03/1985 

10 CAPITANELLI ANDREA 13/09/1987 

11 CAUCCI ADELE GORETTA 25/11/1956 

12 CECCARELLI FABIO 05/04/1961 

13 CIABATTONI FABIO 24/06/1981 

14 CIRIACHI GIOVANNI 20/03/1985 

15* CIRILLO VINCENZO 25/07/1989 

16 COGLIANO GIUDO 02/10/1969 

17 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 
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18 CONTI FRANCESCA 04/11/1983 

19 CORNETTONE ROLANDO 03/03/1967 

20 CUTINI MAURO 03/06/1973 

21* DE SANTIS MIRCO 24/09/1973 

22 D'EMIDIO SERAFINO 13/02/1986 

23 DI GIROLAMO ROBERTO 26/03/1966 

24 DI PIETRO DANILO 30/03/1978 

25 FIORI CARLO 03/05/1982 

26 FONTANA GIANLUCA 02/01/1979 

27 FRACASSO VINCENZO 26/10/1962 

28 GABUCCI MAURIZIO 11/03/1958 

29 GALLO TIZIANA GIACOMA 04/01/1975 

30 GAMBIOLI ALESSANDRO 21/10/1984 

31 GENNARI ENRICO 27/06/1952 

32 GRAMENZI MASSIMILIANO 06/08/1967 

33 GUERRIERI GIUSEPPE 25/09/1964 

34 ISIDORI DANIELA 18/04/1983 

35 LAORTE MICHELE 04/02/1962 

36 LAZZARINI GABRIELE 23/09/1958 

37 LONDEI LUCA 24/12/1972 

38 MACCARI RICCARDO 01/05/1979 

39 MANNI GIACOMO 21/12/1979 

40 MATTEUCCI ANGELO 30/10/1975 

41* MAZZAFERRO MASSIMO 02/05/1974 

42 MEDARDONI MATTEO 19/02/1979 

43 MONTALBINI ROBERTA 09/05/1972 

44 MOZER DONATO 28/01/1976 

45 PARLAGRECO FRANCESCO 29/03/1977 

46 PECCHIOLI MATTEO 11/10/1973 

47 PERA MARCELLO 11/11/1965 

48 PIRANI AGNESE 16/08/1983 

49 PIRANI CATERINA 16/08/1983 

50 PRINCIPI FRANCESCO 03/10/1971 

51 RAFFAELLI ANTONIETTA 04/05/1965 

52* RICCI PAOLO 09/01/1974 

53 ROMANI ALESSIA 09/01/1989 

54 SABBATINI FEDERICO 29/11/1974 

55 SALUCCI GUIDO 08/11/1967 

56 SCARLATTI MARCO 24/02/1967 

57 SCIAMMANNA MARCO GIUSEPPE 24/05/1969 

58 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

59 SPINOZZI LUCIANO 26/11/1958 
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60 TARTAGLIA MARCO 10/03/1987 

61* TASSOTTI LUCA 26/02/1987 

62 TEMPESTA ALBERTO 05/02/1981 

63 VALLOTTA FILIPPO ANTONIO 01/03/1964 

64 WINTER RAINER TOSHIKAZU 25/07/1970 

Profilo 

e)  esperti  di  restauro  immobiliare 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 ALESI ROBERTO 21/01/1987 

2 AMABILI GIORGIO 08/03/1984 

3 ANDREANI MARIANO 15/10/1971 

4 BALZANO GIUSEPPE 16/09/1977 

5 BERGAMI SILVIA 29/05/1988 

6 BIAGIOTTI ROBERTO 03/02/1982 

7 BINNELLA MARIA LISA 23/04/1967 

8 BRACCI ATOS 24/09/1959 

9 CALVARESI NICOLINO 16/04/1960 

10 CAPRIO MICHELA 06/12/1976 

11 CARLINI SIMONA 16/03/1979 

12 CATTANEO ALESSANDRA 06/11/1972 

13 CAUCCI ADELE GORETTA 25/11/1956 

14 CECCARELLI FABIO 05/04/1961 

15 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 

16* DE SANTIS MIRCO 24/09/1973 

17 DEL GOBBO ANDREA 26/11/1975 

18 D'EMIDIO SERAFINO 13/02/1986 

19 FIORI CARLO 03/05/1982 

20 FIORI MASSIMO 24/07/1952 

21 FONTANA GIANLUCA 02/01/1979 

22 FRACASSO VINCENZO 26/10/1962 

23 GABUCCI MAURIZIO 11/03/1958 

24 GALLO TIZIANA GIACOMA 04/01/1975 

25 GUERRIERI GIUSEPPE 25/09/1964 

26 LAORTE MICHELE 04/02/1962 

27 LONDEI LUCA 24/12/1972 

28 MANNI GIACOMO 21/12/1979 

29* MARCONI PAOLO 13/05/1988 

30* MAZZAFERRO MASSIMO 02/05/1974 

31 MEDARDONI MATTEO 19/02/1979 

32 PECCHIOLI MATTEO 11/10/1973 

33 PECCI MASSIMILIANO 03/01/1970 

34* PIOLI FRANCESCA 22/07/1985 
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35 PIRANI AGNESE 16/08/1983 

36 PIRANI CATERINA 16/08/1983 

37 PRINCIPI FRANCESCO 03/10/1971 

38 RAFFAELLI ANTONIETTA 04/05/1965 

39 ROMANI ALESSIA 09/01/1989 

40 SALUCCI GUIDO 08/11/1967 

41 SCARLATTI MARCO 24/02/1967 

42 SCIAMMANNA MARCO GIUSEPPE 24/05/1969 

43 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

44 SEVERINI DAVIDE 22/10/1988 

45 SPINOZZI LUCIANO 26/11/1958 

46 TROIANI LUCA 05/03/1982 

47 VAGNONI ENZO 09/10/1963 

Profilo 

f)  esperti  di  ingegneria  idraulica,  naturalistica, 

pianificazione  urbanistica  e  paesaggistica 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 ACCIARRI ALESSIO 25/12/1986 

2 AMABILI PAOLA 15/11/1980 

3 APPIOTTI FEDERICA 22/12/1982 

4 CALVARESI NICOLINO 16/04/1960 

5 CARBONI MARIA ANTONIETTA 06/01/1969 

6 CAROSI ANDREA 03/02/1985 

7 CAUCCI ADELE GORETTA 25/11/1956 

8 CECCARELLI FABIO 05/04/1961 

9 CIABATTONI FABIO 24/06/1981 

10 COGLIANO GIUDO 02/10/1969 

11 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 

12 D'EMIDIO SERAFINO 13/02/1986 

13 DI SALVO GIACOMINA 05/06/1971 

14 GABUCCI MAURIZIO 11/03/1958 

15 GALARDINI SIMONE 13/01/1977 

16 GALLO TIZIANA GIACOMA 04/01/1975 

17 GAMBIOLI ALESSANDRO 21/10/1984 

18 GAROFALO LUIGI NICOLA 25/03/1980 

19 GENNARI ENRICO 27/06/1952 

20 GENTILI NELSON 19/07/1959 

21 GRAMENZI MASSIMILIANO 06/08/1967 

22 GUERRA MAURO 08/03/1973 

23 GUERRIERI GIUSEPPE 25/09/1964 

24 LAORTE MICHELE 04/02/1962 

25 LAZZARINI GABRIELE 23/09/1958 
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26 LEPORONI FRANCESCO 08/08/1964 

27 LONDEI LUCA 24/12/1972 

28 MAGIONAMI ANGELA 28/11/1974 

29 MALECORE FRANCESCA 03/03/1989 

30 MANNA MAURO 04/01/1970 

31 MANNI GIACOMO 21/12/1979 

32 MARIOTTI MICHELE 29/09/1977 

33 MARTINI ENDRO 16/11/1948 

34 MEDARDONI MATTEO 19/02/1979 

35 MONTALBINI ROBERTA 09/05/1972 

36 NIGRO FRANCESCO 01/04/1969 

37 PAROTTO ROBERTO 30/07/1973 

38 PECCI MASSIMILIANO 03/01/1970 

39 PERA MARCELLO 11/11/1965 

40 PIRANI AGNESE 16/08/1983 

41 PIRANI CATERINA 16/08/1983 

42 PRINCIPI FRANCESCO 03/10/1971 

43 PRINCIPI MARCELLO 14/04/1953 

44 PROCACCINI DANILO 28/04/1983 

45 RAFFAELLI ANTONIETTA 04/05/1965 

46 ROMANI ALESSIA 09/01/1989 

47 SALUCCI GUIDO 08/11/1967 

48 SCARLATTI MARCO 24/02/1967 

49 SCIAMMANNA MARCO GIUSEPPE 24/05/1969 

50 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

51 TARTAGLIA MARCO 10/03/1987 

52 VAGNONI ENZO 09/10/1963 

53 VALLOTTA FILIPPO ANTONIO 01/03/1964 

Profilo 

g)  esperti  in  comunicazione  on  line  e  off  line 

e progettazione  piattaforme  web 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 ALBERTUCCI FRANCESCO 22/09/1960 

2 ANTONIONI FEDERICO 05/01/1979 

3 BARONE EMILIA 27/01/1972 

4* BARTOZZI ELEONORA 20/12/1992 

5 BELLUCCI PIERPAOLO 19/07/1983 

6 BOZZI VALENTINA 25/03/1981 

7 BRUGNETTINI FRANCESCA 01/03/1967 

8 BRUNO MARICA 03/07/1979 

9 BULGINI GIULIA 08/03/1977 

10 BUONCOMPAGNI GIACOMO 08/05/1989 
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11 BUTINELLI ONELIO 22/05/1971 

12 CASSINERIO CHIARA 26/10/1978 

13 CAUCCI ADELE GORETTA 25/11/1956 

14 CHIAROMONTE ENRICO 07/09/1985 

15 CICLOSI FRANCESCO 16/03/1976 

16* COSTANTINI GABRIELE 07/02/1973 

17 DEL SAVIO MASSIMO 11/04/1976 

18 DI PIETRO BARBARA 10/09/1981 

19 ERCOLI CHIARA 07/02/1982 

20 FABBRI FABRIZIO 28/10/1964 

21 FILIPPINI   SARA 18/05/1969 

22 FORGIONI MARIAPIERA 19/08/1979 

23 FURLANI ELISABETTA 16/12/1981 

24 GAROFALO EMANUELE 14/02/1984 

25 GATTAFONI PAOLA 24/05/1974 

26 GIOVENALI MICHELE 15/12/1991 

27 IVANISEVIC TEA 26/03/1982 

28 LARICI LETIZIA 19/03/1970 

29 LO SAVIO FABIO 13/12/1976 

30 LOMBARDI LORENZO 23/03/1981 

31 MANZOTTI ROBERTA 13/07/1968 

32 MARINO GIADA 19/09/1989 

33 MARTINELLI LUCA 13/01/1980 

34 MAZZETTA GABRIELLA 11/11/1983 

35 MONALDI CLAUDIA 19/09/1981 

36 NOTARI PAOLO 29/06/1961 

37 NOVELLI STEFANO 19/02/1980 

38* OLINI FRANCESCA 26/04/1992 

41 PAOLINI ROBERTO 06/07/1974 

42* PARRUCCI ISABELLA 24/05/1981 

43* PERNA CRISTINA 17/11/1994 

44* PIETROPAOLO CRISTIANO 03/01/1980 

45 PISCIOLINI GIAMPIERO 18/11/1960 

46 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

47 RUFFINI GIULIA 12/08/1986 

48 SANTACCHI SARA 08/08/1988 

49 SATURNI ALESSIO 25/11/1990 

50 SCARDOZZI STEFANIA 14/11/1962 

51 SCATAGLINI MARIA ELISA 27/01/1987 

52 SERRA MARIA 22/06/1977 

53 SEVERINO ELENA 30/07/1973 

54 SIMONCINI ALIA 20/06/1994 
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55 TAURO TATIANA 20/01/1986 

56 TEDESCO MARIA PIA 21/10/1979 

57 TOMBOLINI ISABELLA 15/09/1973 

58 TOMMASONI GAIA 19/04/1997 

59 VELEDAR SIJANA 07/07/1977 

60 VITALI GENTILINI RAFFAELE 02/02/1977 

61 WILLIAMS MARIA LAURA 22/03/1975 

Profilo 

h)  esperti  in  ambito  trasportistico 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 BARBADORO LUCA 01/03/1975 

2 CATRARO LORENZO 10/08/1952 

3 COLLESI CRISTIANO 31/01/1988 

4 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 

5 DI BITONTO NINO PANTALEO FRANCESCO 14/06/1964 

6 FAVA STEFANO 24/09/1981 

7 GENNARI ENRICO 27/06/1952 

8 GIACHETTI FANTINI MICHELA 03/01/1975 

9 GITTO ANTONIO 16/07/1968 

10 GRAMENZI MASSIMILIANO 06/08/1967 

11 JACKIEWICZ BEATA 01/11/1967 

12 MANDUCA MARIO 29/05/1961 

13 MIGLIARI DANIELA 18/12/1975 

14 PASQUALI GRAZIANO 24/01/1973 

15 PAPAVERI MUZIO 30/04/1961 

16 PISCIOLINI GIAMPIERO 18/11/1960 

17 SDOGATI CLAUDIO 03/01/1955 

18 TRAINI ANDREA 18/08/1975 

Profilo 

i)  esperti  tecnici  –  informatici 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 CICLOSI FRANCESCO 16/03/1976 

2 COGLIANO GIUDO 02/10/1969 

3 DEL SAVIO MASSIMO 11/04/1976 

4 ERCOLI CHIARA 07/02/1982 

5 LIGI SIMONE 01/12/1969 

6 OGHABI FRANCESCO 24/04/1992 

7 PASQUALINI TOMASSINO 03/10/1970 

8 PISCIOLINI GIAMPIERO 18/11/1960 

Profilo 

j)  esperti  in  progettazione  europea  in  ambito culturale  e  turistico 

N. CANDIDATO  – COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 
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1 AGARINI ANNAMARIA 14/12/1966 

2 ALLALI MOUNYA 24/06/1972 

3 AMELI ALESSANDRO 10/06/1984 

4 ANDREUCCI BEATRICE 15/10/1980 

5 ANSELMI MARGHERITA 13/01/1984 

6* ARCECI GIOVANNI 04/05/1965 

7* ARZONI MICHELE 13/12/1980 

8 BARATIN LAURA 01/02/1957 

9 BASSETTI UMBERTO 21/12/1967 

10 BELLONI BARBARA 30/11/1981 

11 BRIZI GIANLUCA 22/07/1966 

12 BRUGNETTINI FRANCESCA 01/03/1967 

13 BUONCOMPAGNI FRANCESCO 27/09/1975 

14 CAPOMAGI EMANUELA 09/06/1979 

15 CAPPANNINI SERENA 03/05/1978 

16 CAROSI ANDREA 03/02/1985 

17 CASADEI CECILIA 18/10/1955 

18 CASTRONUOVO VALENTINA 28/09/1984 

19 CAUCCI ADELE GORETTA 25/11/1956 

20 CECARINI LUISA 12/11/1976 

21 CIARROCCHI LUIGINA 25/02/1971 

22 CIONCHETTI ELISA 03/06/1975 

23 CONIGLI VANESSA 18/05/1974 

24 CONTI MARIA ROSA 07/02/1971 

25 CUCCO CLARA 14/05/1979 

26 D'AURIA CATERINA 22/04/1978 

27 DE MARIA ANTONELLA 16/01/1962 

28 DE SANTIS FRANCESCO 13/06/1982 

29 DI ASCENZO MARIA GRAZIA 06/09/1974 

30 DI PIETRO BARBARA 10/09/1981 

31 FILIPPINI   SARA 18/05/1969 

32 FRITTELLONI CRISTINA 21/10/1981 

33 GASPERI FILIPPO 09/01/1979 

34 GATTO MASSIMILIANO 16/08/1986 

35 GERMANI LORIS 11/03/1986 

36 IONNI   CHANTAL 10/01/1987 

37 IVANISEVIC TEA 26/03/1982 

38 JACKIEWICZ BEATA 01/11/1967 

39 LIBERATORE CINZIA 26/09/1983 

40 LUPI ALESSIO 01/10/1979 

41 MARINUZZI MARCO 12/11/1974 

42 MAZZAFERRI MICHELE 25/10/1990 
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43 MIGLIARI DANIELA 18/12/1975 

44 MONTANARI SIMONE 15/08/1988 

45 MORICI MARA 10/10/1976 

46* NASTRI BARBARA 23/11/1980 

47* PARRUCCI ISABELLA 24/05/1981 

48* PERNA CRISTINA 17/11/1994 

49 PIEROTTI ANDREA 06/08/1976 

50 PROSPERINI PAOLO 04/02/1970 

51 RAGANO CARACCIOLO MARIA 01/01/1968 

52 RASPUGLI CHIARA 14/04/1984 

53 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

54 SANTACCHI SARA 08/08/1988 

55 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

56 SCUTTI BARBARA 16/11/1970 

57 SERRA MARIA 22/06/1977 

58 SEVERINO ELENA 30/07/1973 

59 SPINELLI SERGIO 18/01/1958 

60 STEFANO VALENTINA 12/09/1983 

61 VALENTE ALESSANDRO 30/04/1963 

62* VALLONE NATALE 06/08/1970 

63 WINTER RAINER TOSHIKAZU 25/07/1970 

Profilo 

k)  esperti  in  progettazione  europea  in  ambito agroalimentare 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1* AGARINI ANNAMARIA 14/12/1966 

2 ANDERSSON LIZELOTTE 11/12/1961 

3 BASSETTI UMBERTO 21/12/1967 

4 CECARINI LUISA 12/11/1976 

5 CONTI MARIA ROSA 07/02/1971 

6 CUCCO CLARA 14/05/1979 

7 DE SANTIS FRANCESCO 13/06/1982 

8 DI PIETRO BARBARA 10/09/1981 

9 DI VINCENZO GENNARO 16/08/1969 

10 FRITTELLONI CRISTINA 21/10/1981 

11 GARRA ANTONELLO 22/10/1988 

12 GERMANI LORIS 11/03/1986 

13 LEPORONI FRANCESCO 08/08/1964 

14 PAZIENZA GIANFRANCO 13/09/1958 

15 PAZZI UGO 15/10/1971 

16 PEROTTI FRANCESCA 18/09/1984 

17 PIEROTTI ANDREA 06/08/1976 

18 PIRANI MARTINA 07/12/1990 
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19 RAGANO CARACCIOLO MARIA 01/01/1968 

20 SERVADEI LUIGI 30/06/1974 

21 SPINELLI SERGIO 18/01/1958 

22 STEFANO VALENTINA 12/09/1983 

23 TROLI DOMENICO 06/09/1964 

24 VALENTE ALESSANDRO 30/04/1963 

25 VERDUCCI ENRICA 09/05/1973 

26 WINTER RAINER TOSHIKAZU 25/07/1970 

Profilo 

l)  esperti  in  strumenti  finanziari  e  finanza  agevolata,  

finanziamenti  per  le  PMI  e  la  PA,  Project  financing  e Crowdfunding 

N. CANDIDATO  – COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1 AGARINI ANNAMARIA 14/12/1966 

2 ALBERTUCCI FRANCESCO 22/09/1960 

3 ANGELOZZI PAOLA 27/06/1972 

4 ANSELMI MARGHERITA 13/01/1984 

5* ARCECI GIOVANNI 04/05/1965 

6 ATTANASIO CIRO ALESSANDRO 26/11/1980 

7 AVETTI ENRICO 16/06/1978 

8 BACCOLINI RENZO 22/01/1958 

9 BARBIZZI MARCO 26/09/1987 

10 BASSETTI UMBERTO 21/12/1967 

11 BATTIGAGLIA LUCA 23/03/1970 

12 BECCERICA MARTINA 28/08/1993 

13 BELLONI BARBARA 30/11/1981 

14 BERDINI CRISTIAN 24/09/1989 

15 BERGAMI SILVIA 29/05/1988 

16 BEVILACQUA ROSINA LUCIA 13/12/1972 

17 BIAGIOTTI ROBERTO 03/02/1982 

18 BLASI GIACOMO 06/05/1988 

19 BOZZI VALENTINA 25/03/1981 

20 CACCHIARELLI SANDRO 22/04/1965 

21 CALAFIORE MICHELE 20/01/1975 

22 CALDAROLA ANTONIO 21/08/1970 

23 CAMILLI VALERIA 11/11/1982 

24 CAPITANELLI LEONARDO 21/11/1989 

25 CAPPELLETTI ALESSANDRO 22/12/1990 

26 CAPURSO NICOLA 08/07/1966 

27 CHIAFFARELLI MARIA CONCETTA 06/04/1963 

28 CHIAVARINO BARBARA 15/05/1988 

29 CIABOTTI ELISA 02/03/1971 

30 CIARROCCHI LUIGINA 25/02/1971 
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31 CICILIANI FEDERICA 22/12/1973 

32 CONFALONIERI FILIPPO 14/07/1968 

33 CONTARDI ROSSANA 12/10/1971 

34 COPPOLA STEFANO 11/04/1962 

35* CRUCIANELLI LAURA 28/05/1984 

36 CUCCO CLARA 14/05/1979 

37 CUCCULELLI MARCO 18/09/1963 

38* D'AMORA FELICE 01/11/1968 

38 DE MARIA ANTONELLA 16/01/1962 

39 DE SANTIS FRANCESCO 13/06/1982 

40 DE SANTIS LORIS 11/08/1987 

41 DI ASCENZO MARIA GRAZIA 06/09/1974 

42 DI FILIPPO DANIELA 15/07/1985 

43 DI NICOLO' AMEDEO FABIO 26/02/1985 

44 DI PIETRO ALESSANDRO 27/05/1989 

45 DI VINCENZO GENNARO 16/08/1969 

46 EMPOLI GIUSEPPE 19/03/1969 

47 FAGGIANO MARIA STEFANIA 06/06/1975 

48 FAVA STEFANO 24/09/1981 

49 FERRI MARIA RITA 28/05/1969 

50 FILANTI GIULIO 02/06/1965 

51 GARDONI IVANO 05/07/1970 

52 GARDONI IVANO 05/07/1970 

53 GARRA ANTONELLO 22/10/1988 

54 GATTO MASSIMILIANO 16/08/1986 

55 GERMANI LORIS 11/03/1986 

56 GERMANI ROBERTO 22/06/1987 

57 GITTO ANTONIO 16/07/1968 

58 GUERRA MAURO 08/03/1973 

59 GUERRIERI GIUSEPPE 25/09/1964 

60 IACOPINI ARIANO VITTORIO 14/10/1950 

61 IACOPINI PAOLO 27/11/1982 

62 LARICI GIOVANNI 14/10/1984 

63 MANCINI FILOMENA 09/11/1983 

64 MANCINI MARIA AUGUSTA 13/02/1972 

65 MANDUCA MARIO 29/05/1961 

66 MARIANI DAVID 16/07/1970 

67 MAZZAFERRI MICHELE 25/10/1990 

68 MITILLO LAURA 16/07/1979 

69 MONTANARI SIMONE 15/08/1988 

70* MORA ELIA 12/08/1990 

71 MORANO ANTONINO 10/03/1982 

mailto:segreteria@svemarche.eu
mailto:svemarche@pec.it
http://www.svemarche.eu/


 

 

SVEM – Sviluppo Europa Marche S.r.l. 
Società Unipersonale soggetta a coordinamento e controllo della Regione Marche 
Via Raffaello Sanzio, 85 – 60125 Ancona – Italia  – tel.  +39 071 8064528 – email: segreteria@svemarche.eu - pec: svemarche@pec.it   
sito internet: www.svemarche.eu - C. F. e P. IVA 01588410421 – REA Ancona AN 153281 – Cap. Sociale € 2.814.909,00 

 

72 MOZER DONATO 28/01/1976 

73* NESPECA GIACOMO 08/11/1988 

74 NOVELLI STEFANO 19/02/1980 

75 PACI PIERLUIGI 12/07/1981 

76 PALLOTTO RAFFAELE 17/03/1966 

77 PALOMBI ALESSANDRO 05/09/1983 

78 PANARA CRISTINA 08/11/1975 

79 PASQUALI GRAZIANO 24/01/1973 

80 PASSARI ROSARIO 28/03/1960 

81 PASSERO RUGGIERO 12/04/1971 

82 PATRUNO ALBERTO 15/11/1972 

83 PELONGHINI GIOVANNI 05/06/1963 

84 PERONI MADDALENA 21/12/1972 

85 PEROTTI FRANCESCA 18/09/1984 

86 PERTICARA VIVIANA 09/10/1968 

87 PIERLUIGI EMANUELA 20/08/1969 

88 PIEROTTI ANDREA 06/08/1976 

89 PISCIOLINI GIAMPIERO 18/11/1960 

90* PONZIANI SABRINA 15/01/1964 

91 RAGGI FEDERICA 15/09/1979 

92 RICOZZI RAUL 15/02/1972 

93 RIGGIO NICASIO 03/03/1979 

94 ROSSETTI MAICOL 11/03/1991 

95 ROSSI DAVIDE 06/12/1969 

96 ROSSI GIANFILIPPO 14/11/1975 

97 ROSSINI GIACOMO 06/08/1993 

98 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

99 SALVATORE MICHELE 29/04/1970 

100* SANSONETTI CARLO 24/03/1982 

101 SANTONI PAOLO 03/10/1974 

102* SBATTELLA PAOLO 17/12/1962 

103 SCATAGLINI MARIA ELISA 27/01/1987 

104 SCIANNIMANICA BARTOLOMEO 01/10/1949 

105 SCUTTI BARBARA 16/11/1970 

106 SEBASTIANI JESSICA 07/12/1975 

107 SENESI ROBERTO 03/09/1976 

108 SIEPI ENRICO 30/03/1973 

109 STEFANO VALENTINA 12/09/1983 

110 TAMMARO MICHELE MARIA 24/06/1972 

111* TAVIANI MARCO 31/01/1966 

112 URBANI MAURO 11/12/1974 

113 VALENTE ALESSANDRO 30/04/1963 
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114* VALLASCIANI MONELLA 28/03/1973 

115* VALLONE NATALE 06/08/1970 

116 VALLORANI PIO 12/07/1957 

117 VESPRINI MARCO 22/04/1983 

118 VETRANO FABIO GIUSEPPE 18/08/1984 

119 VITALI GIULIA 24/08/1984 

120 VITALI PAOLO 06/04/1965 

121* WELKE CLAUDIO 19/01/1977 

122 ZANABONI ROBERTA 07/12/1967 

Profilo 

m)  esperti  in  economia  sociale,  politiche  sociali  e politiche  del  lavoro 

N. CANDIDATO  –  COGNOME/NOME DATA  DI NASCITA 

1* ALESIANI ROSITA 17/09/1978 

2 ANSELMI MARGHERITA 13/01/1984 

3 ARGANESE ARIANNA 15/10/1970 

4 BAGNULO ANDREA 28/10/1959 

4 BARBARINI STEFANO 26/01/1975 

5 BECCERICA MARTINA 28/08/1993 

6 BELLONI BARBARA 30/11/1981 

7 BERNACCHINI MARCELLO 05/03/1981 

8 BIAGIOTTI ROBERTO 03/02/1982 

9 BOSSI GIOVANNI PAOLO 08/04/1975 

10 BRIZI GIANLUCA 22/07/1966 

11 BUCCIARELLI LUCA 28/09/1974 

12 BUONCOMPAGNI FRANCESCO 27/09/1975 

13 BUONCOMPAGNI GIACOMO 08/05/1989 

14 CALAFIORE MICHELE 20/01/1975 

15 CALDAROLA ANTONIO 21/08/1970 

16 CAMAIONE STEFANO 04/06/1964 

17 CAPOMAGI EMANUELA 09/06/1979 

18 CAPPONI ELISA 29/09/1983 

19 CAPURSO NICOLA 08/07/1966 

20 CECARINI LUISA 12/11/1976 

21 CELA ERALBA 08/05/1978 

22 CESARONI ANGELA 10/05/1986 

23 CHIAMBERLANDO ELENA 29/01/1987 

24 CIFERRI CHIARA 06/08/1987 

25 CONIGLI VANESSA 18/05/1974 

26 CUCCULELLI MARCO 18/09/1963 

27 D'AURIA CATERINA 22/04/1978 

28 DE SANTIS FRANCESCO 13/06/1982 

29 DI ASCENZO MARIA GRAZIA 06/09/1974 
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30 DI PIETRO BARBARA 10/09/1981 

31 EMPOLI GIUSEPPE 19/03/1969 

32 FEDELI FRANCESCA 17/11/1973 

33 FILANTI GIULIO 02/06/1965 

34 GARDONI IVANO 05/07/1970 

35 GATTAFONI PAOLA 24/05/1974 

36 GERMANI LORIS 11/03/1986 

37* GIOMBI GIANLUCA 29/05/1992 

38 GIOVENALI MICHELE 15/12/1991 

39 GUZZINI ARIANNA 04/08/1975 

40 LELLI FRANCESCA 29/05/1980 

41 LUPI ALESSIO 01/10/1979 

42 MANCINI FILOMENA 09/11/1983 

43 MIGLIARI DANIELA 18/12/1975 

44 MILAZZO GENNY 09/09/1981 

45 MORICI MARA 10/10/1976 

46 NICOLETTI ANDREA 23/12/1977 

47 PASSARI ROSARIO 28/03/1960 

48 PELONGHINI GIOVANNI 05/06/1963 

49 PIERANTONI ROMINA 12/05/1971 

50 PINTO CARMINA LAURA GIOVANNA 04/03/1963 

51 ROCCHEGIANI ROBERTO 05/04/1965 

52 ROTONI PAOLO 18/10/1966 

53 SCUTTI BARBARA 16/11/1970 

54 SDOGATI CLAUDIO 03/01/1955 

55 SERRA MARIA 22/06/1977 

56 SEVERINO ELENA 30/07/1973 

57 SOLA GIUSEPPINA 28/09/1976 

58 STECCONI FRANCESCA 30/01/1983 

59 STEFANO VALENTINA 12/09/1983 

60 TORTAROLO CARLO 02/08/1978 

61 VERGARI GIANLUCA 25/11/1973 

62 VETRANO FABIO GIUSEPPE 18/08/1984 
   

(*)   con   l’asterisco   a   margine   del   numero   d’ordine   sono   indicate   le   

nuove iscrizioni. 
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